— Asseknracja Pożywek Premiowych 5% RoRsyjfikich
Pierwszej i Drugiej Emissji uskutecznia się po kop. 35 od
sztuki. Losowanie I-ej Emissji odbędzie się 1 (13) lipca 1877 r.

Kupno i Sprzedaż Monet złotych, srebrnych, Bankno
tów zagranicznych, kuponów w złoeie płatnych, oraz
wszelkich papierów publicznych.

Zaliczenia na Papiery Procentowe notowane na Giełdach
Warszawskiej i St.-Petersburgskiej, udziela pod przystę-
pnemi warunkami.

Dla dogodności Szanownej Publiczność/ otwartą została nowa najprędsza,
najwygodniejsza i najtańsza kommunikacja z stacji kolei żelaznej Myszków do
Buska, codzień z rana wychodzić będzie powóz z Myszkowa do Buska.

-7708—5-6

DODATEKaoKUHJEHA WAESZAWSK1EG0 121
Dnia 5 Czerwca 1877 roku. Wtorek. Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1877 roku.

Redaktora „ENCYKLOPEDII KOŚCIELNEJ."
j Dzieło to Europejskiego rozgłosu i sławy pod względem warto

literackiej przechodzi wszystko co dotychczas o Stworzycielu 1
ńawcy napisano, a ozdobnośoią swoją pod względem druku, chro-

ęPUtograGi i drzeworytów, pierwsze też miejsce pomiędzy polskiemi
wydawnictwami zajmie.

__ -e E-wit na złożone w Kassie Miejskiej wadjum w ilości rs. 100 i na koszta ogłoszenia
rs. 18, przy mniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pod Nr N., pisałem dnia N.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 3—3 — 7913 —

BANK POLSKI
. Poduje do publicznej wiadomości, iż dnia 10 (22) Czerwca 1877 r. o godz. 12 w po

łudnie odbywać s’e będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja na
sprzedaż dóbr Niedźwiada, w gubernii Lubelskiej powiecie Lubartowskim położonych.

•• d (obejmujących około 135 włók) ustanawia się do licyta
cji na Rs. 75,000. Vadium do licytacji wymaganem jest w summie Rs.